

附件 1

中卫工业园区云基地卫星定标场绿化项目
投资概算审定表

序号	名称	单位	规格	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
合计						8184274.28	
一	工程直接费用					7281382.81	
(一)	绿化工程					4918263.98	
苗木费						4683306.98	
1	国槐	株	D≥5	1622.00	250.58	406440.76	截杆 2.2m, 带 40cm 土球
2	香花槐	株	D≥5	1450.00	250.58	363341.00	截杆 2.5m, 带 40cm 土球
3	桧柏	株	H=250-300cm	2692.00	350.66	943976.72	冠幅丰满, 无偏冠, 带 120cm 土球
4	火炬	株	D≥5	2882.00	240.48	693063.36	截杆 1.8m
5	山杏	株	D≥5	2626.00	174.83	459103.58	分支点 0.6-0.8m, 冠幅饱满, 带 40cm 土球
6	山桃	株	d≤5	2801.00	189.98	532133.98	分支点 0.6-0.8m, 冠幅饱满, 带 40cm 土球
7	旱柳	株	D≥5	419.00	240.47	100756.93	截杆 2.8m
8	旱柳	株	D≥5	2386.00	251.83	600866.38	截杆 2.8m, 水车拉水养护
9	紫穗槐	平米		2529.00	66.67	168608.43	25 株/m ²
10	河北杨	株	D≥5	1648.00	251.83	415015.84	截杆 2.8m, 水车拉水养护
苗木基肥						234957.00	
8	乔木基肥	株		18526.00	12.00	222312.00	15kg/株, 腐熟鸡肥
9	地被基肥	m ²		2529.00	5.00	12645.00	腐熟鸡肥
(二)	土方工程					725447.96	
1	种植土回 (换) 填	立方米		19282.7	30.00	578481.00	

2	平整场地	m2	一、二类土	84522	1.73	146966.96	
(三)	灌溉工程					813423.21	
1	Pe 毛管	米	De20 /0.4Mpa	31970	4.91	156972.70	明敷
2	Pe 分支管	米	De50/0.8Mpa	2848	18.58	52915.84	明敷
3	聚乙烯 PE100	米	De50/1.6Mpa	240	18.58	4459.20	立管
4	聚乙烯 PE100	米	De63/1.6MPa	834	22.88	19081.92	暗埋
5	聚乙烯 PE100	米	De110 /1.6MPa	2529	53.55	135427.95	暗埋
6	聚乙烯 PE100	米	De125 /1.6MPa	396	73.6	29145.60	暗埋
7	聚乙烯 PE100	米	De160 /1.6MPa	2458	105.88	260253.04	暗埋
8	取水栓	个	De50	120	150	18000.00	
9	检查井	座	Φ 1200	6	2725.93	16355.58	
10	滴管滴头	个		16730	2	33460.00	每棵树下 1 个
11	挖一般土方	m3		5657.47	4.99	28230.78	一、二类土
12	回填方	m3		5374.6	11	59120.6	挖土深度:1.5 以内
(四)	措施文明费					239515.13	
(五)	税金					584732.53	
二	工程建设其他费					538822.33	
1	建设单位管理费					109220.7422	工程造价直接费×1.5%
2	工程勘察费					72813.8281	工程造价直接费×1%
3	设计费					182034.5703	工程造价直接费×2.5%
4	招标代理服务					36406.91405	工程造价直接费×0.5%
5	工程造价咨询费					43688.29686	工程造价直接费×0.6%
6	工程监理费					80095.21091	工程造价直接费×1.10%
7	环境影响评价费					14562.76562	工程造价直接费×0.2%
三	预备费					364069.1405	工程造价直接费×5%